
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/196/2016 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żukowice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „e”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2,  

art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242,  art. 258, art. 264 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu gminy w wysokości 15.588.880,00 zł. Dochody budżetu 

stanowią: 

1) dochody bieżące 15.308.180,00 zł, 

2) dochody majątkowe 280.700,00 zł, zgodnie z tabelą  nr 1. 

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w wysokości 15.808.041,84 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące:  14.538.732,84 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 9.666.447,84 zł, w tym: 

– wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.005.938,00 zł, 

– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.660.509,84 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 679.000,00 zł w tym: 

– dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 365.000,00 zł, 

– dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 314.000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.119.285,00 zł, 

d) wydatki na obsługę długu 74.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 1.269.309,00 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.269.309,00 zł, zgodnie z tabelą  nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy Żukowice w wysokości 219.161,84zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 720.000,00 zł, zgod-

nie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 500.838,16 zł, zgodnie 

z tabelą  nr 3. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 500.000,00 zł, 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 219.161,84 zł, 

c) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 500.838,16 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1467



§ 7. Zatwierdza się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2017 roku w wysokości 3.690.179,00 zł, zgodnie z tabelą  
nr 4. 

§ 8. Zatwierdza się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2017 roku w wysokości 3.690.179,00 zł, zgodnie z tabelą  
nr 5. 

§ 9. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 62.000,00 zł, w tym: 
a) zwalczanie narkomanii: 7.100,00 zł, 
b) przeciwdziałanie alkoholizmowi: 54.900,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 10. Zatwierdza się plan zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2017 roku na łączną kwo-
tę 1.269.309,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 11. Zatwierdza się plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w rozumieniu ustawy z dnia 21 lutego 
2014 r. o funduszu sołeckim na 2017 rok  w wysokości 232.762,67 zł. Wysokość kwot w podziale na poszcze-
gólne sołectwa, określa tabela  nr 8. 

§ 12. Zatwierdza się plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicz-
nych w 2017 roku na łączną kwotę 679.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 13. Zatwierdza się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków 
związanych z ochroną środowiska w 2017 roku w wysokości 12.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 14. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budże-
towych wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej na 2017 rok w wysokości 60.590,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 11. 

§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy na łączną kwotę 59.000,00 zł, z tego: 
a) rezerwę ogólną w wysokości 16.000,00 zł, 
b) rezerwy celowe w wysokości 43.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
a) dokonywania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu wydatków inwestycyjnych pomiędzy po-

szczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w ramach danego działu, 
b) dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianie planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy w ramach danego działu, 
c) przekazania uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie wy-

datków jednostki w ramach danego działu, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

d) przekazania upoważnień dla kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

e) zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w maksymalnej wysokości 500.000,00 zł, 

f) zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów na finansowanie planowanego deficytu do wysokości 
ustalonego limitu, 

g) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów do wyso-
kości ustalonego limitu, 

h) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż w banku wykonującym 
obsługę bankową  budżetu gminy. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem 1 stycznia 2017 roku  i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Żukowicach. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: 
B. Stachak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1467



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1467



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1467



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1467



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1467



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1467



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1467



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1467



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1467



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1467



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1467



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1467


		2017-03-28T12:48:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




